N©
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

CNPJ:

Quantidade

1.500,000

600,000

400,000

700,000

400,000

400,000

300,000
700,000

500,000

400,000

300,000

1.200,000

500,000

400,000

500,000

1.800,000

500,000

500,000

700,000

700,000

1.100,000

PREFEITURA MUNICIPAL JABORA
RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

82.939.463/0001-88
Rua Angelo Poyer, 320
CEP: 89677-000 - Jabora SC

Unid.
HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA
HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

Telefone: (49) 3526-2000

ANEXO Il

Pagina:1 / 2

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 35/2023 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo:

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Especificacédo
Servigo de Mecénica Geral para Veiculos Leves - Servico
de Mecénica Geral para Veiculos Leves

Servigo de Eletricidade para Veiculos Leves - Servico de
Eletricidade para Veiculos Leves

Servigos de Funilaria e Pintura para Veiculos Leves -
Servicos de Funilaria e Pintura para Veiculos Leves

Servigo de Mecénica Geral para Vans - Servico de
Mecénica Geral para Vans

Servigo de Eletricidade para Vans - Servico de Eletricidade
para Vans

Servigo de Funilaria e Pintura para Vans - Servigco de
Funilaria e Pintura para Vans

Servigo de Solda para Vans - Servigo de Solda para Vans
Servigo de Mecénica Geral para Microdnibus e (:)nibus -
Servico de Mecéanica Geral para Micro6nibus e Onibus

Servico de Eletricidade para Microdnibus e Onibus - Servico
de Eletricidade para Microdnibus e Onibus

Servigo de Funilaria e Pintura para Micro6nibus e C:)nibus -
Servico de Funilaria e Pintura para Micro6nibus e Onibus

Servico de Solda para Microdnibus e Onibus - Servigo de
Solda para Microbnibus e Onibus

Servigo de Mecénica Geral para Caminhdes - Servigo de
Mecénica Geral para Caminhdes

Servico de Eletricidade para Caminhdes - Servico de
Eletricidade para Caminhdes

Servico de Funilaria e Pintura para Caminhdes - Servico de
Funilaria e Pintura para Caminhdes

Servico de Solda para Caminhdes - Servigo de Solda para
Caminhdes

Servigo de Mecénica Geral para Maquinas Pesadas -
Servico de Mecéanica Geral para Maquinas Pesadas

Servico de Eletricidade para Maquinas Pesadas - Servigo
de Eletricidade para Maquinas Pesadas

Servico de Funilaria e Pintura para Maquinas Pesadas -
Servico de Funilaria e Pintura para Maquinas Pesadas

Servico de Solda para Maquinas Pesadas - Servigo de
Solda para Maqguinas Pesadas

Servigo de Torno e Manutengdo para Maquinas Pesadas -
SERVIQO DE TORNO E MANUTENCAO PARA
MAQUINAS PESADAS

Servigo de Mecénica Geral para Tratores Agricolas -

Preco Unitério

196,0000
172,0000
130,0000
230,0000
176,0000
136,0000

146,0000
200,0000

176,0000
146,0000
186,0000
220,0000
176,0000
140,0000
196,0000
250,0000
216,0000

96,0000
276,0000

216,0000

236,0000

96/2023
04/08/2023

Preco Total

294.000,00

103.200,00

52.000,00

161.000,00

70.400,00

54.400,00

43.800,00
140.000,00

88.000,00

58.400,00

55.800,00

264.000,00

88.000,00

56.000,00

98.000,00

450.000,00

108.000,00

48.000,00

193.200,00

151.200,00

259.600,00



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

600,000

400,000

600,000

1.200,000

150,000

400,000

1.200,000

500,000

400,000

300,000

300,000

300,000

200,000

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HR

HR

HORA

SERVICO DE MECANICA GERAL PARA TRATORES
AGRICOLAS

Servico de Eletricidade para Tratores Agricolas - Servigo de
Eletricidade para Tratores Agricolas

Servigo de Funilaria e Pintura para tratores Agricolas -
Servico de Funilaria e Pintura para tratores Agricolas

Servigo de Solda para Tratores Agricolas - SERVICO DE
SOLDA PARA TRATORES AGRICOLAS

Servico de Mecanica Geral para Implementos Agricolas -
SERVICO DE MECANICA GERAL PARA IMPLEMENTOS
AGRICOLAS

Servigo de Eletricidade para Implementos Agricolas -
Servico de Eletricidade para Implementos Agricolas

Servigo de Funilaria e Pintura para Implementos Agricolas -
SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA
IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Servigo de Solda para Implementos Agricolas - SERVICO
DE SOLDA PARA IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Servicos de Torno e Manutengdes para Implementos
Agricolas. - SERVICOS DE TORNO E MANUTENGCOES
PARA IMPLEMENTOS AGRICOLAS.

Servigos de Torno e ManutengBes para Tratores Agricolas -
Servicos de Torno e Manutencdes para Tratores Agricolas

Servigo de manutengéo de Ar Condicionado para veiculos e
mag - Servi¢co de manutencado de Ar Condicionado para
veiculos e maq

Servigos de manutencdo de Mangueira Hidraulica para
Magquina - Servigos de manutencdo de Mangueira
Hidraulica para Maquinas Pesadas

Servigos de manutencdo de Mangueira Hidraulica para
Tratores - Servicos de manutengdo de Mangueira Hidraulica
para Tratores Agricolas

Servigos de manutengdo de Mangueira Hidraulica para
Implemen - Servigos de manutencdo de Mangueira
Hidraulica para Implementos Agricolas

206,0000

106,0000

236,0000

182,0000

182,0000

162,0000

232,0000

202,0000

202,0000

196,0000

200,0000

200,0000

200,0000
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123.600,00
42.400,00
141.600,00

218.400,00

27.300,00

64.800,00

278.400,00

101.000,00

80.800,00

58.800,00

60.000,00

60.000,00

40.000,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

4.134.100,00




